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Odkryj piękno Łodzi dzięki różnorodnym propozycjom podróży dostosowanym do
Twoich potrzeb. W ofercie znajdziesz atrakcyjne pakiety wizyt, zwiedzanie ciekawych
miejsc, smakowanie lokalnej kuchni i wiele więcej. Niezależnie od tego, czy jesteś
turystą, czy podróżujesz służbowo, Margotravel zapewni Ci wyjątkowe wrażenia i
komfortowy pobyt w Łodzi.

DZIEŃ 1

Wyjazd w godzinach porannych. Przejazd w kierunku Łodzi. Przyjazd na miejsce. Spotkanie z przewodnikiem.
Zwiedzanie – zobaczymy m.in. – Stare Miasto, Nowe Miasto, Osada Łódka (ul. Dzielna-Górny Rynek), “Aleja
Gwiazd” na ul. Piotrkowskiej. Czas do dyspozycji grupy. Przejazd do łódzkiego ZOO. Miejski ogród zoologiczny
powstał w Łodzi parę dekad temu, ale otwarte niedawno Orientarium uczyniło ten obiekt miejscem, którego
nie można pominąć! Orientarium jest najnowocześniejszym w całej Europie kompleksem poświęconym
zwierzętom Azji Południowo-Wschodniej. Budynek ma cztery strefy: Słoniarnię (królestwo 6-tonowego słonia
Aleksandra), Celebes, poświęconą zwierzętom z indonezyjskiej wyspy o tej samej nazwie (tu spotkamy np.
makaki i wyderki orientalne), Wyspy Sundajskie, gdzie można podziwiać krokodyle czy niedźwiedzie
malajskie oraz strefę oceaniczną. W tą ostatnią wejdziemy przeszklonym tunelem, dzięki któremu z
wyjątkowej perspektywy zobaczymy mnóstwo wodnych stworzeń, z rekinem na czele. Przejazd do miejsca
 zakwaterowanie ( Uroczysko Porszewice), obiadokolacja i nocleg.

 

DZIEŃ 2

Śniadanie i wykwaterowanie. Przejazd do miejscowości Rzgów, tam odwiedzimy Mandorie to park rozrywki i
ekscytujących odkryć. W Mandorii czekają na nas wspaniałe karuzele i emocjonujące przejażdżki familijnymi
roller-coasterami,  gigantyczna zjeżdżalnia, szalupy, strzelnica i wiele innych. Po wizycie w parku, przejazd w
stronę domu. Wyjazd w drogę powrotną. Powrót w godzinach wieczornych.

 

 

Świadczenia zawarte w cenie :

Transport autokarem klasa LUX, podwyższony standard
Wszystkie opłaty drogowe, parkingowe, autostrady
1 x nocleg w standardzie turystycznym, 1x śniadanie, 1 x obiadokolacje
Opieka pilota na całej trasie wycieczki
Ubezpieczenie NNW
VAT
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TFG i TFP
1 x tura z przewodnikiem po Łodzi
Zestaw słuchawkowy

 

Cena nie zawiera

Bilety wstępu (ceny orientacyjne) : zoo w Łodzi z Orientarium (40 zł/os), Mandoria 85 zł/os

Cena przy min 45 osobach pełnopłatnych + 3 opiekunów : Od Par500 PLN

 

 


